第１号様式（第６条関係）
	大和市木造住宅耐震診断費補助金交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番号（　　　　　　　）

　　　年　　月　　日
大和市長  　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　（所有者）氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

大和市木造住宅耐震診断費補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
なお、申請資格の審査において、大和市税の納付状況を確認することに同意します。

	建物の所在地
	大和市

	用　途
	□ 一戸建て住宅 　□ 長屋　 □ 共同住宅　 □(　　　　)兼用住宅

	□ 自己居住用

	構造･階数
	木　造 (　　　)階建（地下　階）

	診断技術者
□ 非登録事業者
	住　所：
事務所名：　　　　　　　　　　　　　連絡先：
氏　名：

	簡易耐震診断
	判定；□ 一応安全　 □ やや危険　 □ 倒壊のおそれあり

	添付書類（大和市木造住宅耐震診断費補助金交付要綱第６条に掲げる書類）
１　建築年度を証明できるもの(建築確認申請書の写し又は固定資産家屋評価証明書等)
２　耐震診断に係わる費用の見積書の写し
３　木造住宅簡易耐震診断結果報告書の写し
４　その他（理由書、講習会修了証の写しなど）

	※太枠の中のみ記入してください。

	建築年度
	昭和　　年　　月（ 完成・着手 ）
	□確認申請の写し
□固定資産家屋証明書等
	明細地図
P    －

	耐震診断費等の額　①
	補助対象額
	補助予定額

	円
	円
	円

	処理欄
	　内容審査の結果、支障が無いので大和市木造住宅耐震診断費補助金交付決定通知書を送付してよいでしょうか。
	収納課確認欄
	公印使用

	収　受
	・　　・
	起案者
	担　　当
	係　長
	課　長

	起　案
	・　　・

	決　裁
	・　　・

	施　行
	・　　・

[bookmark: _GoBack]